16-02-2024 16:36:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessário, tendo em vista o mato alto do lote, conforme fotos em anexo, inclusive
invadindo alguns apartamentos do residencial do córrego do óleo, infestando o local com larvas do mosquito da dengue.
Mesmo sendo o local de propriedade particular, o Município pode proceder a limpeza e cobrar do proprietário, conforme
disposto no Código de Posturas do Município em seu art. 14. E a cidade esta passando por uma epidemia de Dengue e
a limpeza se faz urgente.

ofício solicitando a limpeza do lote, no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-04-2019

RUA LUCIA FONSECA ATTIE, 51, MANSOUR, 38.414-501, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 15544/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

16-02-2024 16:36:02

Sala das Sessões, 2 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total